CAIWAIL{ MLINICIPAL DE PRACINHA
ESTADODE SÀOPÂ['LO

-{I'. S-r\ro5 DI, to,\:T L" r98 - CE§rnO CÊP l?.?90-000 - ro§E.f_t\ 0r8,1551i1í1

§;m,-aiJ. ca.mara @ caruarapracinha. sp. gov.br

ATA DA REUNIÃO CONJUNTA DAS COMISSÕNS PNRUTANTNTES DE
CONSTITUIÇÁO, JUSTIÇÀ E REDAÇÃO E A DE ORÇAMENTO, FINANÇAS
E CONTABILIDÀDE, REALIZADA EM 05 DE DEZEMBRO DE 2022,
CONFORME ARTIGO 93 DO RI.

Ao quinto dia do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte dois, às dez horas e

tÍinta minutos, na Sala de Comissões no prédio da Câmara Municipal de Pracinha, sito à
Avenida Santos Dumont, n.o 198, Centro, nesta Cidade de Praciúa, Estado de São

Paulo, presentes os Vereadores: Daniel do Nascimento Marques e Carina dos Santos
Rodrigues Cruz.

A reunião foi realizada conjuntamente para deliberarem sobre os seguinles
P§etos de Lei: Projeto de Lei n.' 059 (crédito suplemertar) e 061 (ticket
alimertação) todos de 2O22 e de autoria do executivo. A vereadora Carina dos Santos
Rodrigues Cruz peÍÍnaneceu como Relatorâ.

As Comissões conjuntamente decidiram por ofertarem PARECERES
FAVORÁVEIS aos Projetos retro mencionados.

Nada mais havendo a hâtar eu, Carina dos Santos Rodrigues Cruz, declaro
encerrado os presentes trabalhos da presente reunião, às dez horas e cinquenta e cinco
minutos.

Lavrando a presente Ata que vai assinada por mim e demais membros.

Plenário Ver. Antônio Caetano de Souza. em 05 de dezembro de 2022.

€-Z

Marques

t

k^-,* á.- lr,fr; Ê
Carina dos Santos Rofoigues Cruz

Vereadora

Vereador